Ei1d1k6g ®opéag: KAnpodoétnua AHMHTPIOY TPIKOYAH

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO A©GHNQN

2 Ko T 6 G: YroTpoieg og dmropoug dppeveg @oITNTEG laTpikwy A MoAuT/Kwyv ZXoAwv
TNG Xwpag, Karayouevoug atréd 1o AnpoTiko Alauépiopa NMpaypaTeuThg,
gite amwd Tn AnpoTiki EvéTtnta Aswvidiou, gite amé To AfRpo Kuvoupiag

Eyive Tpotrotroinon okotrou pe Tnv utr'apiBu. 6309/2014 atré@acn Tou Egeteiou ABnvwy

MpoUmoAoyliopodg: OikovopikoU éTtoug 2021

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

Mood yia To
OIKOV. £€TOG
2021

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG
2020

3000
3300
3350
3359

3500

3510
3511

3514
3515

3520
3526

5000
5200
5210

5211
5290

5291
5292

EXOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda atrd Tnv EMIXEIPNUATIKN dpacTnEIoTNTA

‘Ecoda atrd TwAnon ayabuwyv

"Ecoda amrd eKtmoinon K.A.TT. KIvATWY aglwv

"Ecoda atrd ekTToinon K.ATT. KIVATWYV aglwv
"Ecoda amd ektroinan ApoiBaiwv KepaAaiwv
>Uvoho Kwd. ApiB. 3350

Mpbéoodol Tou NIMAA atd kepdAaia, KivnTeEG agieg

Kl AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KepaAaiwv

Tokol atd katabéoelg o€ TpATTeCed:

Noy. oyewg E.T.E.

Noy. MNMpoBeoy.katdBeong ETE

Noy. MpoBeopu.kardBeong TMKA
2UvoAo Kwd. ApiB. 3510

Mpbéoodol atrd KivnTéES atieg

600.00

1,000.00

600.00

1,000.00

"Ecoda atrd TOKOUG KIVATWYV agilv
2UvoAo Kwd.ApiB. 3520
>uvoho Kwd.ApiB. 3500
2UvoAo Kwd.Api6. 3000

Noirra é0o0da

600.00

1,000.00

600.00

1,000.00

"Ecoda utrép Anuociou Kail TpIiTwy

‘Ecoda utrép Metoxikwv Taueiwy, YTTaAAAAwWY Kal

STPATIWTIKWYV

‘Ecoda utrép M.T.ILY.
‘Ecoda utrép Tou ANUOGIou ATTOKEVTPWHEVWV

Anp. Yrnpeoiwv, Aoimrrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwyv

Noy/ouwyv, OpyaviGUwV Kal QUOIKWYV TTPOCWTTWYV

‘Ecoda utrép Tou Anuoaiou
‘Ecoda utrép Aormmwv NIMAA Kal aTTOKEVTPWHEVWV
Anp. YTTnpeoiwv

2 € UETAPOPA

50.00

1,500.00

50.00
1,600.00

50.00

1,500.00

50.00
1,600.00




KAnpod6tnua AHMHTPIOY TPIKOYAH

Mood yia To Mood yia To
Kwd. Ap KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £€TOG
2021 2020
ATré petagpopd 1,600.00 1,600.00
5600 |'Ecoda atrd AoITEG TTEPITITWOEIG
5680 |Aidgpopa £€00da
5689 |AoiTd é00da TTou dev KaTovoudlovtal €18IKA
>Uvolo Kwd. ApiB. 5000 1,600.00 1,600.00
>uvoho Kartnyopiag | 2,200.00 2,600.00
>Uvolo Ecodwv 2,200.00 2,600.00
YTTOAOITTO TTPONYOUUEVNG XPHOEWG 93,000.00 92,000.00
95,200.00 94,600.00
E=Z0AA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
OO0OO0 [NMANpwES yIa UTTNPEDIEG
0400 |[ApoiBég 66wV eKTEAOUV EIBIKEG UTTNPEGIEG
0430 |Me v 1d16TnTa NOJIKOU TTPOGWTTOU
0431 |AuoiBécg kal TrpounRBeia Tpatredwy
>Uvoho Kwd. ApiB. 0400
0800 [MANPpWEG yIa PN TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES
0850 |Anudéaieg oxéaeig
0851 |Ala@nuioeig kai dnUoCIEUCEIG 300.00 300.00
0890 |Aoitrég datraveg
0899 |ANoirég datraveg 200.00 200.00
>Uuvolo Kwd. ApiBu.0800 500.00 500.00
0900 |PbpoI-TéEAN-£€0da BePaiwong Kal eicTrpatng eaddwv
0910 |®Popol - TEAN
0911 |®opol 300.00 300.00
0920 [Egoda Bepaiwong kai eioTrpagng
0929 |ANoirég datraveg eAEyxou , BePaiwong Kai gioTrpagng 68.00 65.00
£06dWV
20volo Kwd. ApiB. 0900 368.00 365.00
Zuvolo Kwd. Apif. OO00 868.00 865.00
2000 [MNAnpwpég yia petaBifdoelg 100dNUATWY OE TPITOUG
2600 |Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTOIOEUTIKOUG
Kal AOITTOUG OUVAPEiGC OKOTTOUG
2680 |YTroTpogicg-ueTekTTaIdeUaEIG attd GAAa NIMTAA
2683 |YTTOTPO®YiEG-UETEKTTAIOEUTEIS IBIWTWY OTO ECWTEPIKO 34,300.00 32,850.00
>0voho Kwd. ApiBy. 2000 34,300.00 32,850.00
3000 [MAnpwuég avTiKpulOPEVES QTTO TTPAYUATOTTOIOUUEVA
£000a
3300 [Am6doan e06dwv TToU €I0TTPAXONKAV UTTEP TPITWV
3310 |Am6doon oe Metoxikd Tapeia YTTaAAAAwY Kal
2TPATIWTIKWYV TWV EICTTPAEEWY TTOU EvEPYOUVTal
yI' QuTd
3311 |Amédoon o M.T.ILY. Twyv eI0TTPGEEWY 50.00 50.00
>€ YETAQOPA 50.00 50.00




KAnpod6tnua AHMHTPIOY TPIKOYAH

Mood yia 1o Mood yia 1o
Kwd. Ap KATONOMAZIA OIKOV. £TOG OIKOV. £T0G
2021 2020
ATIO peTagopd 50.00 50.00
3390 [Amddoon Twv EIOTIPAEEWV TTOU £yIvay yia AoyapIlaouo
TOoU Anuogaiou, aTmoKeEVTpWHEVWY Any. YTTNPEaIwy,
Aoimrwv NLIMLALA., Eidikwv Aoyaplacuwy, Opyaviouwy
Kal QUGC. TTPOCWTTWV
3391 [Amdédo0n Twv EICTIPAEEWV TTOU £yIvay yia Aoyaplaouo
Tou Anpoaiou 1,500.00 1,500.00
3392 [Améd00n Twv EICTIPAEEWV TTOU £yIvay yia Aoyaplaouo
Aoirrwv NMAA kai atrokevTpwpévwy Any. YTTNpeoIwy 50.00 50.00
>Uvolo Kwd. Apif. 3000 1,600.00 1,600.00
>Uvoho Kartnyopiag | 36,768.00 35,315.00
KATHTOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 [MAnpwpEg yia eTeEVOUOEIG
9800 |Etrevdloeig ekTeAOUUEVEG aTTO T £000Q
9850 |Ayopd Agiwv
9859 [Ayopd Aoimtwv aglwv
2Uvoho Kwd. ApiBu. 9000
20voAo Kartnyopiag IV
>2uvoho Kartnyopiwv | kai IV 36,768.00 35,315.00
>Uvolo E¢odwv 36,768.00 35,315.00
MAebdvaopa 58,432.00 59,285.00
95,200.00 94,600.00
ANAKEODAAAIQZIH
YT16A0ITTO TTpONYOUNEVNG XPHOEWG 93,000.00 92,000.00
20v ‘Ecoda 2,200.00 2,600.00
Z0voAo 95,200.00 94,600.00
Meiov 'E€0da 36,768.00 35,315.00
MAedvaopa 58,432.00 59,285.00

H kat' AvatmrAfpwaon MpoioTauévn
Tou TuruaTog AoyIoTIKOU

NAeAoUda Kiapoupn

NG A/vang KAnpodotnudTtwv

AyyeAikn Matradayou

H kat' AvatmrAfpwaon MpoioTauévn

O Avtirrputavng OIKOVOUIKWYV

MpoypappaTiopou Kal AvAaTTuéng

AnunTtpiog TouoouAng




